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Kesla Oyj laajentaa pienten harvesterinostureiden 
mallistoaan 
 
Kesla Oyj laajentaa pienten harvesterinostureiden mallistoaan tuomalla markkinoille uudet, 
entistä monipuolisemmat HF-versiot. Päivitetty 6H-mallisto vastaa kevyiden 
harvennuskoneiden kasvavaan kysyntään ja tarjoaa valmistajille entistä kestävämmän sekä 
käyttöominaisuuksiltaan kehittyneemmän nosturiratkaisun. 
 
KESLA 671H on jo pitkään markkinoilla ollut, hyvin tunnettu harvennuskoneiden liikeratanosturi, 
jota käytetään muun muassa Sampo-Rosenlewin harvestereissa. Nosturi tunnetaan hyvistä 
käyttöominaisuuksista sekä kestävyydestä. Jatkeettoman, 6,7 metriin ulottuvan 671H:n lisäksi 
mallistossa on ollut jo vuosia myös jatkeellinen 685H, jonka ulottuma on 8,5 metriä. 
 
6H-mallistoon on tehty lukuisia kestävyyttä entisestään parantavia päivityksiä. Samassa 
yhteydessä mallistoon on tuotu uutena HF-versiot, joissa on vaakasuuntaisella asennuslaipalla 
varustettu kääntölaite. Puomiston rakenteiden, ulottumien ja suoritusarvojen osalta H- ja HF- 
versiot ovat yhteneväiset. 
 
HF-version yleisesti käytetyllä, ajokonenostureista tutulla 8 x 175 mm pulttijaolla oleva kääntölaite, 
jonka kääntösylinterien asennussuunta on konfiguroitavissa, soveltuu useimpiin markkinoilla oleviin 
kevyisiin hakkuukoneisiin. 8 tonnimetrin ajokonenosturista periytyvä rakenne on erittäin kestävä, ja 
275 asteen kääntökulma sekä 17 kNm kääntömomentti takaavat erinomaiset käyttöominaisuudet. 
 
”Kevyiden harvennuskoneiden markkina näyttää pirteältä, ja uusi nosturiversio on herättänyt paljon 
kiinnostusta useiden metsäkonevalmistajien keskuudessa”, kertoo Kesla Oyj:n tuotehallintajohtaja 
Mika Tahvanainen. ”Nosturi on yhdessä KESLA 16RH- ja 18RH-II-harvesterikourien kanssa 
täydellinen ratkaisu kevyisiin harvennushakkuukoneisiin”, Tahvanainen jatkaa. 
 
Lisätietoja 
 
Kesla Oyj 
Mika Tahvanainen, tuotehallintajohtaja 
puh. +358 40 535 6567 
mika.tahvanainen[at]kesla.com 
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Kuva 1. Novotny 8WD & KESLA 16RH -harvesterikoura ja KESLA 671HF -harvesterinosturi. Asiakas - Jacub Strojan, 
CZ. 

 
Kesla – Your Responsible Partner 
Kesla on vastuullinen kumppani, joka kehittää työkoneita, teknologiaa ja palveluita asiakkaidensa kestävään 
menestykseen niin metsässä kuin sen ulkopuolellakin.Keslan liiketoiminta on keskittynyt neljään tuoteryhmään, jotka 
ovat auto- ja teollisuusnosturit, puunkorjuulaitteet,  traktorivarusteet ja KESLA Defence. Konsernin liikevaihto oli 44,3 milj. 
euroa vuonna 2024. Viennin osuus liikevaihdosta oli 53 %. Vuonna 1960 perustetulla Keslalla on tuotantolaitokset 
Joensuussa, Kesälahdella ja Ilomantsissa sekä myyntiyhtiö Appenweierissa, Saksassa. Keslan palveluksessa on noin 
232 henkilöä. Keslan A-osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä. 
www.kesla.com/fi/etusivu  
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